Z5G

gedruckt am : 24.02.2012

auf elektronischen Meyton-Anlagen

20.-30.Marz 201 2

SchielSportAnlage - ZSG Bav.Unsernherrn

Jahrgangstabelle

Schitzenklasse + Jun Am Jahrgang

Damenklasse + Jun A w Jahrgang

Schulerklasse Jahrgang
Jugendklasse + Jun B Jahrgang
Altersklasse Jahrgang
Seniorenklasse Jahrgang
Senioren LG - Auflage Jahrgang

Das Schiel3en ist GAUgeschlossen,
d.h. der Schitzenpass muss als Erstverein

die Gaunummer 416xxx tragen.

1967
1967
1998
1994
1957
1956
1956

bis
bis
und
bis
bis
und

und

1993
1993
spater
1997
1966
friher

friher



