ZSG gedruckt am: 24.02.2012

## Sportschützengau I ngolstadt



## im Bezirk Oberbayern



## 54. GauSchiessen

auf elektronischen Meyton-Anlagen

20. - 30. März 2 0 1 2

## SchießSportAnlage - ZSG Bav.Unsernherrn Jahrgangstabelle

Schützenklasse + Jun A m	Jahrgang	1967	bis	1993
Damenklasse + Jun A w	Jahrgang	1967	bis	1993
Schülerklasse	Jahrgang	1998	und	später
Jugendklasse + Jun B	Jahrgang	1994	bis	1997
Altersklasse	Jahrgang	1957	bis	1966
Seniorenklasse	Jahrgang	1956	und	früher
Senioren LG - Auflage	Jahrgang	1956	und	früher

Das Schießen ist GAUgeschlossen, d.h. der Schützenpass muss als Erstverein die Gaunummer 416xxx tragen.